ยานพาหนะของหน่วยในกิจกรรมบังคับใช้กฎหมายและบริการประชาชน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

การจัดหาน้้ามันเชื้อเพลิงเพื่อใช้ในราชการ ประจ้าเดือน ตุลาคม 2567 ผู้ได้รับการคัดเลือก
ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ้ากัด นิคมบริการ 2 ตั้งอยู่เลขที่ 19 หมู่ 5 ต้าบลขุนโขลน อ้าเภอพระพุทธบาท จังหวัด
สระบุรี โดยนายพศิน โสภณกุลกิจ ได้เสนอราคา เป็นเงินทั้งส้ิน 50,400 บาท (ห้าหมื่นสี่ร้อยบาทถ้วน)
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม ภาษีอื่น และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ

จึงประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน

ประกาศ ณ วันท่ี 2 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2567